
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.07.2024 № 506         
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации Томской области  
от 04.06.2024 № 200а «О внесении изменений в постановление Администрации 
Томской области от 29.12.2017 № 482а» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 
 - от 25.10.2018 № 812 «Об утверждении Порядка финансирования 
искусственного осеменения коров в личных подсобных хозяйствах и крестьянских 
(фермерских) хозяйствах городского округа Стрежевой»; 
 - от 03.07.2023 № 452 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 25.10.2018 № 812»; 
 - от 02.07.2024 № 497 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 25.10.2018 № 812». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа               В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


